
Список участников олимпиады по русскому языку, вышедших  

во 2 отборочный этап (по баллам) 

 

Фамилия Имя Отчество Балл 

Старовойтова Дарья Дмитриевна 49  

Погожев Илья Витальевич 44  

Скворцова Лидия Геннадьевна 44  

Андреева Анна Владимировна 43  

Андронова Наталья Сергеевна 42  

Чучалина Анастасия Викторовна 40  

Петрова Ульяна Андреевна 40  

Димитрова Валерия Алексеевна 39  

Довгаль Анастасия Константиновна 39  

Павлова Юлия Михайловна 39  

Ахмадуллина Евангелина Файзрахмановна 39  

Вороньжев  Алексей  Сергеевич 39  

Назаркина Евгения Васильевна 39  

Зуева Дарья Владимировна 38  

Азаркина Юлия Николаевна 38  

Мулявка Анастасия Витальевна 38  

Шаньгин Вадим Евгеньевич 38  

Александров Валерий Сергеевич 38  

Кузнецова Наталия Сергеевна 38  

Селиванов Даниил Сергеевич 38  

Смирнова Наталья Андреевна 38  

Лурье Лилия Михайловна 37  

Тихонова Софья Евгеньевна  37  

Коробковский Вадим Андреевич 37  

Крашенинникова Мария Александровна 37  

Пономарева Екатерина Алексеевна 37  

Разманова Евгения Валентиновна 37  

Николаев Дмитрий Сергеевич 36  

Сологуб Дмитрий Юрьевич 36  

Басова  Анастасия Андреевна 36  

Трофимов Артём Вячеславович 36  

Харламова Ирина Евгеньевна 36  

Радченко Софья Андреевна 36  

Перетягина Ксения Алексеевна 36  

Байдуков Михаил Алексеевич 36  

Головина Елизавета Юрьевна 36  

Каргаполова Яна Юрьевна 36  

Левашкин Кирилл Русланович 36  

Соловьёв Сергей Александрович 36  



Ческидов Вадим Александрович 36  

Белозерова Варвара Андреевна 35  

Тимохина Александра Дмитриевна 35  

Жулина София Романовна 35  

Николаева Екатерина Алексеевна 35  

Городова Анастасия Сергеевна  35  

Коданева  Арина Дмитриевна 35  

Дорохова Александра Сергеевна 35  

Цыганкова Наталья Владиславовна 35  

Щербак Софья Дмитриевна 34  

Чернышова Яна Викторовна 34  

Арзанова Елизавета Вячеславовна 34  

Ибраева Асель Булатовна 33  

Шестаева Дарья Сергеевна 33  

Сарвилин Олег Романович 33  

Герасименко Михаил Александрович 33  

Титова Ирина Андреевна 33  

Бетехтина Валерия Васильевна 33  

Колосова Анастасия Вячеславовна 33  

Винников Никита Захарович 33  

Каширина Вероника Игоревна 33  

Орлянский Максим Андреевич 33  

Сторчилова Юлия Дмитриевна 33  

Зорина Руслана Васильевна 32  

Пивоварова Анастасия Александровна 32  

Колбасова Анастасия Михайловна 32  

Джабаров Ислом Исмаилхужаевич 32  

Глазунова Марина Андреевна 32  

Куприянова Ирина Владимировна 32  

Тельманова Елизавета Алексеевна 32  

Зеленова  Анастасия  Владимировна 32  

Шахова Елена Сергеевна  32  

Антонова Мария Андреевна 32  

Комарова Анастасия Агаммедовна 32  

Ладная Ираида Андреевна 32  

Прокопенко Елена Алексеевна 32  

Сабанцева Анастасия  Александровна  32  

Фазуллина Диляра Рудамилевна 32  

Пузикова Татьяна  Алексеевна  31  

Великанова Карина Алексеевна 31  

Луциян Софья Алексеевна 31  

Сюрвасев Александр Григрьевич 31  

Гончарова Вероника Владимировна 31  



Чудова  Анастасия Константиновна  31  

Аксарин Иван Дмитриевич 31  

Похлебаев Даниил Александрович 31  

Григорьев  Данила  Владиславович  31  

Баранова  Ольга Викторовна 31  

Данилина Светлана Станиславовна  31  

Елфимова Анна Дмитриевна 31  

Котельникова Надежда Александровна 31  

Патрина Ксения Романовна 31  

Петренко  Григорий Викторович 31  

Сивец Юлия Викторовна 31  

Телякова Жанна Владимировна 31  

Фетисова Вероника Владимировна 31  

Шлукина Александра Алексеевна 31  

Картавых Владимир Николаевич 30  

Дьяченко  Елизавета  Витальевна  30  

Балыкчы Мария Дмитриевна 30  

Елохина Ирина Сергеевна 30  

Коровина  Арина Юрьевна  30  

Политова Анастасия Дмитриевна 30  

Савин Сергей Геннадьевич 30  

Овчаров Дмитрий Андреевич 29  

Русинова Галина Григорьевна 29  

Протопопова Мария Андреевна 29  

Семенова Анна Дмитриевна 29  

Гурова Алена Алексеевна 29  

Потебня Анастасия Андреевна 29  

Трофимова Алёна Игоревна 29  

феофанова полина витальевна 29  

Шляпникова Ирина Дмитриевна 29  

Васильева Юлия Олеговна 29  

Малышев Данил Александрович 29  

 Михайлова Ольга Станиславовна 29  

Klimochkin  Daniil  Valerevich  29  

Александрова Анастасия Германовна 29  

Илькина Анна Олеговна 29  

Корытько Дарья Игоревна 29  

Манн Эля Александровн 29  

Никулина Александра Олеговна 29  

Осокина Ольга Дмитриевна 29  

Савицкая Анастасия Михайловна 29  

Соловьев Евгений Витальевич 29  

Сорвенкова Дарья Павловна 29  



Хрунова Кристина Владимировна 29  

Нехорошева Виктория Владимировна 28  

Парамонова Софья Сергеевна 28  

Твердохлебова Анастасия Евгеньевна 28  

Комоедова Екатерина Евгеньевна 28  

Зыков Александр Юрьевич 28  

Рагозина Ангелина Сергеевна 28  

Сорокина Елизавета Артуровна 28  

Семенова  Олеся Михайловна 28  

Брежнев Максим Сергеевич 28  

Ватрушкина  Елизавета  Александровна 28  

Пешнин Макар Андреевич 28  

Моисеенко Ирина Юрьевна 28  

Белокопытов Никита Андреевич 28  

Беляев  Александр Александрович 28  

Быкова Валентина Вячеславовна 28  

Гафаров Владислав Викторович 28  

Жильцова Наталья Максимовна 28  

Кузьмина Ольга Андреевна 28  

Кулагина Анна Александровна 28  

Леонов Дмитрий Евгеньевич 28  

Медведева Александра Федоровна 28  

Николаев Артём Евгеньевич 28  

Тарасова Дарья Сергеевна 28  

Хрунова Кристина Владимировна 28  

Черникова Полина Константиновна 28  

Шуржунова Полина Викторовна 28  

Иштыкова Ксения Юрьевна 27  

Дьячкова Ксения Николаевна 27  

Ригович Александр Всеволодович 27  

Гаврилова Ирина Алексеевна 27  

Черепанова Алена Андреевна 27  

Волосникова Ксения Владимировна 27  

Усманова Алина Рамилевнв 27  

Невельская Мария Дмитриевна 27  

Смирнова Лидия Алексеевна 27  

Мордвинцева Наталья Сергеевна 27  

Третьякова Евангелина Анатольевна 27  

Пронина Дарья Сергеевна 27  

Семина Евгения Владимировна 27  

Аксенова Полина Борисовна 27  

Берг Алексей Юрьевич 27  

Бузакина Анастасия Геннадьевна 27  



Галанцев Алексей Владимирович 27  

Денисова Любовь  Михайловна 27  

Дьяченковаа Алёна Владимировна 27  

Нафикова Дилара Альбертовна 27  

Политов Сергей Иванович 27  

Речкина Полина Алексеевна 27  

Семенов Николай  Антонович 27  

Толоконникова Екатерина  Николаевна 27  

Узденова Мариям Рустамовна 27  

Черников  Артём Сергеевич 27  

Ядрышникова Диана Константиновна 26  

Файзуллина Оля Ринатовна 26  

Епифанова Анастасия Андреевна 26  

Няшина Валерия Андреевна 26  

Салаева Алина Михайловна 26  

Пантюхова Виктория Николаевна 26  

Ратницына Софья Витальевна 26  

Можина Дарья  Витальевна  26  

Гердт Эдуард Сергеевич 26  

Косян  Алена Фридоновна  26  

Дмитриева Марина Сергеевна 26  

Блохина Софья Вячеславовна  26  

Елагина Виктория Павловна 26  

Мезенцева Дарья Викторовна 26  

Родиков Игорь Владимирович 26  

Данилкин Дима Александрович 26  

Макарова Александра Сергеевна 26  

Алексеева Софья Юрьевна 26  

Белозёрова Наталья Степановна 26  

Габуева Александра Александровна 26  

Галкина Вероника Павловна 26  

Гречина Юлия Германовна 26  

Дрянева Елизавета Дмитриевна 26  

Елфимова Полина Дмитриевна  26  

Ивашкевич Анастасия Александровна 26  

Караваева Ольга Николаевна 26  

Карнаухов Максим Андреевич  26  

Матиева Туркана Аслановна 26  

Наумова Юлия Вячеславовна  26  

Пономарева Анастасия Вадимовна 26  

Савинова Полина Олеговна 26  

Шарипова Гульназ Динаровна 26  

Летовальцева Дина Александровна 26 



Воробьев Александр Евгеньевич 25  

Шаталова Валерия  Викторовна 25  

Толстенкова Ольга Сергеевна 25  

Разова  Анастасия  Алексеевна  25  

индрикова ксения шамильевна 25  

Митрофанова Валерия Алексеевна 25  

Колинченко Виктор Тимоеевич 25  

Жигалина Екатерина Сергеевна 25  

Горелко Евгений Сергеевич 25  

Антипина Елизавета Константиновна 25  

Громова Дарья Андреевна 25  

Дьячук Полина Викторовна 25  

Хабиахметова Карима Айтугановна  25  

Смирнова Анастасия Александровна 25  

Ермоц  Мария Олеговна 25  

Мелентьева Арина Константиновна 25  

Алтухова Екатерина Дмитриевна 25  

Биккулова Эльвира Эдуардовна 25  

Брезгина Юлия Александровна 25  

Горобец Никита  Евгеньевич  25  

Денисова Варвара Игоревна 25  

Иванонькива София Сергеевна 25  

Илясова Софья Олеговна 25  

Кучнерова Полина Юрьевна 25  

Ларичева Валерия Игоревна 25  

Орлеанская Маргарита Алексеевна 25  

Попова Мария Алексеевна 25  

Филимонов Степан Сергеевич 25  

Денисова Елизавета Сергеевна 24  

Литвинова Мария Александровна 24  

Якубова Маргарита Руслановна 24  

Мазепа Ксения Андреевна 24  

Аглиуллина Алина Ирековна 24  

Старокорова Екатерина  Андеевна 24  

Саранцев Владислав Александрович 24  

Дюбин Артём Сергеевич 24  

Абрамушкина Елизавета Николаевна 24  

Тельгаев Илья Анатольевич 24  

Поташова Яна Глебовна 24  

Трушина Эльвира Андреевна 24  

Бертрам Дмитрий Сергеевич 24  

Айдуллина Альфия Аскаровна 24  

Баранова Юлия Николаевна  24  



Бурундукова  Карина  Николаевна 24  

Волкова Каролина Юрьевна 24  

Дубровина Светлана Сергеевна 24  

Зеленкова  Маргарита Сергеевна 24  

Кудрявцева Анастасия Маратовна 24  

Никулин  Илья  Кириллович 24  

Носкова  Дарья Николаевна 24  

Почебут Полина Игоревна 24  

Сафонова Полина Валерьевна 24  

Сизова Виктория Васильевна 24  

Слемнёв Дмитрий Анреевич 24  

Шкирта Илона Васильевна 24  

Кузнецова Анастасия Олеговна 23  

Савенкова Елена Геннадьевна 23  

Баянова  Александра Игоревна 23  

Поликарпов Никит Владимирович 23  

Анохина Екатерина Ивановна 23  

Петовраджи Алёна Сергеевна 23  

Смирнова Аксинья Алексеевна 23  

Панков Сергей Владиславович 23  

Тюлькин Андрей Дмитриевич 23  

Цыпина Арина Евгеньевна 23  

Маркович София Михайловна 23  

Мармышева Нина Ивановна 23  

Симонова Екатерина Сергеевна 23  

Батуева Анастасия Викторовна 23  

Сакута Марина Александровна 23  

Гудинова Елена Сергеевна 23  

Цхе Екатерина Станиславовна 23  

Коротыгина Анастасия Андреевна 23  

Суходолова Дарья Алексеевна 23  

Черемных  Дарья Алексеевна  23  

Махорина Полина Алексеевна 23  

Дудиловская Александра Валерьевна 23  

Исакова Нина Александровна 23  

Кацарова Майя Денисова 23  

Кокорев Дмитрий Сергеевич 23  

Копылова Злата Александровна 23  

Лабуткина  Силена Сергеевна 23  

Ледовских  Александра Андреевна 23  

Манкиев Якуб Борисович 23  

Матвеева Софья Александровна 23  

Пестриков Даниил Дмитриевич 23  



Попова Виктория Витальевна 23  

Семенова Марина Анатольевна 23  

Таратайченко  Ксения  Павловна  23  

Тимохина Юлия Сергеевна 23  

Цику  Саида Эдуардовна 23  

Шевелева Юлия Сергеевна  23  

Шеховская Екатерина Александровна 23  

Зайниева Алия Альфредовна 22  

Филимонов Артем Дмитриевич 22  

Деева Валерия Алексеевна 22  

Юртумбаева Азалия Газизовна 22  

Лазарева  Татьяна Андреевна 22  

Скобелина Дарья Анатольевна 22  

Широких Светлана Александровна  22  

Лютоева Надежда Александровна 22  

Вострокнутова Виктория Анатольевна 22  

Родина Анастасия Романовна 22  

Муртазаева Эсма Куртумеровна  22  

Курамаева Хадижа 

Мухаммад-

Аминовна 22  

Чечеленко Ксения Дмитриенва 22  

Лоренц Виктор Александрович 22  

Бажина  Арина Евгеньевна 22  

Гончарова Владилена Владимировна 22  

Щербакова Ульяна Викторовна 22  

Сунцова Алена Николаевна 22  

Андреянова Александра Александровна 22  

Ваганова Арина  Владимировна 22  

Галашов  Константин  Викторович 22  

Елфимов Роман Алексеевич 22  

Ерёмина Вероника Ильинична 22  

Жамбалова Виктория Баировна 22  

Иванов Максим Владимирович 22  

Койше Диана Муратовна 22  

Колосницына Аделина Александровна 22  

Кузьминская Ирина Васильевна 22  

Кукина Нина Михайловна 22  

Малахова  Анастасия  Александровна 22  

Никонова Полина Сергеевна 22  

Новосельцева Елизавета Евгеньевна 22  

Осипенко Диана  Александровна 22  

Пономарева Екатерина Сергеевна 22  

Рябцева  Елена  Александровна 22  



Серкова Агата Алексеевна 22  

Склюева София Евгеньевна 22  

Суслова Виктория Андреевна 22  

Тутынин  Филипп Александрович  22  

Цебекова Полина Брониславовна 22  

Юрина Татьяна Михайловна 22  

Юскаева  Алина Раилевна 21  

Урозаева Лиана Ильяровна 21  

Коновалова Ксения Евгеньевна 21  

Назаркина Ирина Александровна 21  

Сырцева Ангелина Вячеславовна 21  

Бектемиров Вадим Вадимович 21  

Прудникова Елизавета Сергеевна 21  

  Лазарева Арина Алексеевна 21  

Гарбуз Анастасия Андреевна 21  

Горбунов Никита Олегович 21  

Григорьева Юлия Алексеевна 21  

Деревянко Анастасия Константинова 21  

Жевлакова Анастасия Ивановна 21  

Загорская София Михайловна 21  

Иванова Мария Михайловна 21  

Игнатов Илья Александрович 21  

Ильина Дарина Константиновна 21  

Казанова Александра Сергеевна 21  

Карпухно Ирина Дмитриевна  21  

Макаровский Даниил Витальевич 21  

Мандров Александр Николаевич 21  

Ноговицын Владислав Александрович 21  

Першин Андрей Сергеевич 21  

Петровская Екатерина Артёмовна 21  

Полякова Даша Владимировна 21  

Серова  Олеся  Владимировна 21  

Соболева  Ксения Дмитриевна 21  

Ульянов Матвей Александрович 21  

Щелкунова  Екатерина  Алексеевна  21  

Юсупова Инна Геннадьевна 21  

Яроцкая Евгения  Сергеевна 21  

Гладченко Мария Алексеевна  20  

Водолазов Игорь Викторович 20  

Кудрявцева Ксения Васильевна 20  

Лескова  Ольга  Алексеевна  20  

поварницина  оля Дмитриевна  20  

Смолякова Марина Исроиловна 20  



Эсатова Ульвие Сулеймановна 20  

Тангина Ирина Игоревна 20  

Аристова  Юлия  Андреевна 20  

Франчук  Анна Викторовна 20  

Белова Дарья Сергеевна 20  

Бочанов Эдуард Владимирович 20  

Адаева Ксения Сергеевна 20  

Курапов Матвей  Олегович 20  

Красновская Алёна Сергеевна 20  

Шалагина Эльвира Александровна 20  

Ельчанинова Екатерина Романовна 20  

Августаева Юлия Григорьевна  20  

Бабикова Ирина Юрьевна 20  

Воронин Илья Яковлевич 20  

Далгатова Амина Гамзатовна 20  

Денисова  Татьяна  Владимировна  20  

Калинина Амина Ренатовна 20  

Лесунова Елена Сергеевна 20  

Мингалев Илья Фёдорович 20  

Педченко  Михаил  Дмитриевич 20  

Перешивко  Владимир  Сергеевич  20  

Смирнова Екатерина Сергеевна 20  

Черкожукова Елизавета Сергеевна 20  

Ядуванкина Валерия Андреевна 20  

Ярковая Полина  Сергеевна 20  

Воротникова Александра Андреевна 19  

Пантелеева Ксения Александровна 19  

Байбародских Юрий Алексеевич 19  

Емельянова Юлия Александровна 19  

Тагирова Елизавета Зелимхановна 19  

Завьялова Дарья Петровна 19  

Ермолова Татьяна Александровна 19  

Жукова  Ангелина  Андреевна 19  

Ромашкина София Владимировна 19  

Ткачёв Александр Сергеевич 19  

Полянский Сергей Александрович 19  

Обогрелова  Полина Дмитриевна  19  

Панова Елизавета Юрьевна 19  

Мавлонова  Софьи  Шамсулловна 19  

Ратушная Юлия Викторовна 19  

Егорова Мария Вадимовна 19  

Забелин  Роман Витальевич 19  

Смолина Алина Андреевна 19  



Барсукова Риана Илдаровна 19  

Бертрам Яна Вадимовна 19  

Власова Дарья Ивановна 19  

Герасимов Дмитрий Сергеевич 19  

Ишмуратова Глория Рафаэлевна 19  

Каркачева Анастасия Константиновна 19  

Комиссарова Анастасия Игоревна 19  

Кузнецова Полина Вячеславовна 19  

Лабутина Анна Алексеевна 19  

Лобкарева Екатерина Алексеевна 19  

Лобойко  Маргарита Дмитриевна 19  

Половинкина Анастасия  Александровна 19  

Салимьянова Залина Марселевна 19  

Самигулина Виктория Данисовна 19  

Танеева Татьяна Владимировна 19  

Теряева Анастасия Викторовна  19  

Утешева Анна Александровна 19  

Хоменко Даниил  Евгеньевич  19  

Чалков Кирилл Владимирович 19  

Чернышева Елизавета Александровна 19  

Рогозина Татьяна Викторовна 18  

Вершило Евгения  Константиновна 18  

Воронина Ирина Евгеньевна 18  

Матвеев Павел Анатольевич 18  

Молотилина  Ольга  Игоревна  18  

Эльстина Ольга Сергеевна 18  

Бараева Дарья Алексеевна 18  

Андреев Антон Владимирович 18  

Торопова Илона Романовна 18  

Яковлева Карина Игоревна 18  

Бутова Алина Алексеевна 18  

Зимина Виктория Евгеньевна 18  

Меркулова Виктория Евгеньевна 18  

Зайчикова  Алёна Олеговна 18  

Гебель Анастасия Александровна  18  

Хмелевская Анна Сергеевна 18  

Горланов Иван  Геннадьевич 18  

Рыльских Ксения Максимовна 18  

Манченко Ксения Сергеевна 18  

Брицкая Анастасия Ярославовна 18  

Прусова Карина Игоревна 18  

Персиянцева Анастасия Михайловна 18  

Тухватулин  Руслан  Мусатович  18  



Абашева Анастасия Антоновна 18  

Азанова Карина Николаевна 18  

Арефьева Татьяна Андреевна 18  

Белослудцева  Анастасия  Сергеевна 18  

Бессмельцев Игорь Владимрович 18  

Богдашин  Егор Андреевич 18  

Ветров Роберт Витальевич 18  

Волгин Андрей Андреевич 18  

Ганиева Мукаррама саидовна 18  

Гильманова Диана Радиковна 18  

Даутова Руфина Комилевна 18  

Кувантай  Амина Булатовна  18  

Маркова Юлия Игоревна 18  

Мурашова  Александра Вячеславовна 18  

Олькова Ксения  Сергеевна  18  

Павлов Денис Юрьевич 18  

Петрунина Анастасия Павловна 18  

Студеникина Ирина Павловна 18  

Турков Денис Витальевич 18  

Хайруллина Дарина Руслановна  18  

Чижкова Анастасия Романовна 18  

Чуваева Анна Вячеславовна 18  

Сухарева  Елена Сергеевна 17  

Шалагинова  Александра  Григорьевна  17  

Нонукова  Милана  Львовна 17  

Захарченко  Дарья Владиславовна 17  

Румак Алексей Андреевич 17  

Горянова Наталья Сергеевна 17  

Субботина Арина Павловна 17  

Муфферт Анастасия Анатольевна 17  

Шкодская Екатерина Владимировна 17  

Гришина Мария Юрьевна 17  

Гридин Никита Сергеевич 17  

Могутова Кристина Сергеевна 17  

Дерова Яна Семёновна 17  

Бронский Арсений Александрович 17  

Шибин Семен Сергеевис 17  

Босоногова Полина Антоновна 17  

Пеев Николай Андреевич 17  

молоковская анастасия андреевна 17  

Павлова Анастасия Олеговна 17  

Лагуткина Дарья Викторовна 17  

Фатин Макар Данилович 17  



Ровенская Алина Денисовна 17  

Озарко Елизавета Ивановна  17  

Евграшкина Дарья Юрьевна 17  

Загоруйко Дарина Евгеньевна 17  

Бондаренко Дарья Игоревна 17  

Кудайбергенова  Карина Азаматовна  17  

Габитова София Димовна 17  

Галеев  Ильдар  Аликович 17  

Гончарова Анна Владимировна  17  

Ершова Амелия Ильинична 17  

Зубац Исидора Драговна 17  

Иванисова Виктория Андреевна 17  

Казмин Максим Алексеевич 17  

Климова  Кристина Евгеньевна 17  

Кувшинова Серафима Владимировна 17  

Ларионова Елизавета Андреевна 17  

Легкая Анна Дмитриевна 17  

Панюкова Дарья Николаевна  17  

Сирошенко Елизавета Юсуфджоновна 17  

Смирнов Иван Олегович 17  

Софронова Кристина Дмитриевна 17  

Сюй Хайюе * 17  

Трубина  Анастасия  Александровна  17  

Туровинина Виолетта Владимировна 17  

Турьева Наталья Владимировна 17  

Филиппов Александр Сергеевич 17  

Халикова Софья Эдуардовна 17  

Чепасов Егор Андреевич 17  

Чупин  Вячеслав  Евгеньевич 17  

Чэнь Мэнюань - 17  

Дедкова  Элина Олеговна  16  

Неверов Дмитрий Евгеньевич 16  

Беккер Анастасия Денисовна 16  

Тулупова Наталья Игоревна 16  

Чумакова Валерия Алексеевна 16  

Волынкин Илья Шаликович 16  

Васильева Ольга Владимировна 16  

Перко Анастасия Михайловна 16  

Северинова Анна Константиновна 16  

Пестрякова Елизавета Андреевна 16  

Астраханцев Егор Сергеевич 16  

Панфилова Дарья Витальевна 16  

Криминская Анастасия Андреевна 16  



Бычкина Марьяна Дмитриевна 16  

Самарина Дарья Ивановна 16  

Павленко Дарья Александровна 16  

Алборова Сабина Маирбековна 16  

Александрова  Алина Александровна 16  

Боташев Халис Казбекович 16  

Веретенникова  Марина  Сергеевна 16  

Дёрина Диана Максимовна 16  

Дюкина  Софья  Андреевна  16  

Елизаров Кирилл Игоревич 16  

Касаткина Алена Вадимовна 16  

Магомедова Аминат Нурмагомедовна 16  

Максимова Дарья Эдуардовна 16  

Митенёва Арина Николаевна 16  

Моисеева Юлия Сергеевна 16  

Панова Анастасия  Анатольевна 16  

Протасов  Павел Дмитриевич 16  

Рыбалкина Марина Александровна 16  

Савина Зоя Сергеевна 16  

Селиверстова Екатерина Александровна 16  

Смирнов Константин Алексеевич 16  

Спатарь Арсений Валентинович 16  

Шабалин Петр Евгеньевич 16  

Шлеина Юлия Анатольевна 16  

Шумилов Дмитрий Владимирович 16  

Яковский Даниил Сергеевич 16  

 

 

Список участников олимпиады по русскому языку, вышедших  

во 2 отборочный этап (по алфавиту) 

 

Фамилия Имя Отчество Балл 

Klimochkin  Daniil  Valerevich  29  

Абашева Анастасия Антоновна 18  

Абрамушкина Елизавета Николаевна 24  

Августаева Юлия Григорьевна  20  

Аглиуллина Алина Ирековна 24  

Адаева Ксения Сергеевна 20  

Азанова Карина Николаевна 18  

Азаркина Юлия Николаевна 38  

Айдуллина Альфия Аскаровна 24  

Аксарин Иван Дмитриевич 31  



Аксенова Полина Борисовна 27  

Алборова Сабина Маирбековна 16  

Александров Валерий Сергеевич 38  

Александрова Анастасия Германовна 29  

Александрова  Алина Александровна 16  

Алексеева Софья Юрьевна 26  

Алтухова Екатерина Дмитриевна 25  

Андреев Антон Владимирович 18  

Андреева Анна Владимировна 43  

Андреянова Александра Александровна 22  

Андронова Наталья Сергеевна 42  

Анохина Екатерина Ивановна 23  

Антипина Елизавета Константиновна 25  

Антонова Мария Андреевна 32  

Арефьева Татьяна Андреевна 18  

Арзанова Елизавета Вячеславовна 34  

Аристова  Юлия  Андреевна 20  

Астраханцев Егор Сергеевич 16  

Ахмадуллина Евангелина Файзрахмановна 39  

Бабикова Ирина Юрьевна 20  

Бажина  Арина Евгеньевна 22  

Байбародских Юрий Алексеевич 19  

Байдуков Михаил Алексеевич 36  

Балыкчы Мария Дмитриевна 30  

Бараева Дарья Алексеевна 18  

Баранова  Ольга Викторовна 31  

Баранова Юлия Николаевна  24  

Барсукова Риана Илдаровна 19  

Басова  Анастасия Андреевна 36  

Батуева Анастасия Викторовна 23  

Баянова  Александра Игоревна 23  

Беккер Анастасия Денисовна 16  

Бектемиров Вадим Вадимович 21  

Белова Дарья Сергеевна 20  

Белозерова Варвара Андреевна 35  

Белозёрова Наталья Степановна 26  

Белокопытов Никита Андреевич 28  

Белослудцева  Анастасия  Сергеевна 18  

Беляев  Александр Александрович 28  

Берг Алексей Юрьевич 27  

Бертрам Дмитрий Сергеевич 24  

Бертрам Яна Вадимовна 19  

Бессмельцев Игорь Владимрович 18  



Бетехтина Валерия Васильевна 33  

Биккулова Эльвира Эдуардовна 25  

Блохина Софья Вячеславовна  26  

Богдашин  Егор Андреевич 18  

Бондаренко Дарья Игоревна 17  

Босоногова Полина Антоновна 17  

Боташев Халис Казбекович 16  

Бочанов Эдуард Владимирович 20  

Брежнев Максим Сергеевич 28  

Брезгина Юлия Александровна 25  

Брицкая Анастасия Ярославовна 18  

Бронский Арсений Александрович 17  

Бузакина Анастасия Геннадьевна 27  

Бурундукова  Карина  Николаевна 24  

Бутова Алина Алексеевна 18  

Быкова Валентина Вячеславовна 28  

Бычкина Марьяна Дмитриевна 16  

Ваганова Арина  Владимировна 22  

Васильева Юлия Олеговна 29  

Васильева Ольга Владимировна 16  

Ватрушкина  Елизавета  Александровна 28  

Великанова Карина Алексеевна 31  

Веретенникова  Марина  Сергеевна 16  

Вершило Евгения  Константиновна 18  

Ветров Роберт Витальевич 18  

Винников Никита Захарович 33  

Власова Дарья Ивановна 19  

Водолазов Игорь Викторович 20  

Волгин Андрей Андреевич 18  

Волкова Каролина Юрьевна 24  

Волосникова Ксения Владимировна 27  

Волынкин Илья Шаликович 16  

Воробьев Александр Евгеньевич 25  

Воронин Илья Яковлевич 20  

Воронина Ирина Евгеньевна 18  

Вороньжев  Алексей  Сергеевич 39  

Воротникова Александра Андреевна 19  

Вострокнутова Виктория Анатольевна 22  

Габитова София Димовна 17  

Габуева Александра Александровна 26  

Гаврилова Ирина Алексеевна 27  

Галанцев Алексей Владимирович 27  

Галашов  Константин  Викторович 22  



Галеев  Ильдар  Аликович 17  

Галкина Вероника Павловна 26  

Ганиева Мукаррама саидовна 18  

Гарбуз Анастасия Андреевна 21  

Гафаров Владислав Викторович 28  

Гебель Анастасия Александровна  18  

Герасименко Михаил Александрович 33  

Герасимов Дмитрий Сергеевич 19  

Гердт Эдуард Сергеевич 26  

Гильманова Диана Радиковна 18  

Гладченко Мария Алексеевна  20  

Глазунова Марина Андреевна 32  

Головина Елизавета Юрьевна 36  

Гончарова Вероника Владимировна 31  

Гончарова Владилена Владимировна 22  

Гончарова Анна Владимировна  17  

Горбунов Никита Олегович 21  

Горелко Евгений Сергеевич 25  

Горланов Иван  Геннадьевич 18  

Горобец Никита  Евгеньевич  25  

Городова Анастасия Сергеевна  35  

Горянова Наталья Сергеевна 17  

Гречина Юлия Германовна 26  

Григорьев  Данила  Владиславович  31  

Григорьева Юлия Алексеевна 21  

Гридин Никита Сергеевич 17  

Гришина Мария Юрьевна 17  

Громова Дарья Андреевна 25  

Гудинова Елена Сергеевна 23  

Гурова Алена Алексеевна 29  

Далгатова Амина Гамзатовна 20  

Данилина Светлана Станиславовна  31  

Данилкин Дима Александрович 26  

Даутова Руфина Комилевна 18  

Дедкова  Элина Олеговна  16  

Деева Валерия Алексеевна 22  

Денисова Любовь  Михайловна 27  

Денисова Варвара Игоревна 25  

Денисова Елизавета Сергеевна 24  

Денисова  Татьяна  Владимировна  20  

Деревянко Анастасия Константинова 21  

Дёрина Диана Максимовна 16  

Дерова Яна Семёновна 17  



Джабаров Ислом Исмаилхужаевич 32  

Димитрова Валерия Алексеевна 39  

Дмитриева Марина Сергеевна 26  

Довгаль Анастасия Константиновна 39  

Дорохова Александра Сергеевна 35  

Дрянева Елизавета Дмитриевна 26  

Дубровина Светлана Сергеевна 24  

Дудиловская Александра Валерьевна 23  

Дьяченко  Елизавета  Витальевна  30  

Дьяченковаа Алёна Владимировна 27  

Дьячкова Ксения Николаевна 27  

Дьячук Полина Викторовна 25  

Дюбин Артём Сергеевич 24  

Дюкина  Софья  Андреевна  16  

Евграшкина Дарья Юрьевна 17  

Егорова Мария Вадимовна 19  

Елагина Виктория Павловна 26  

Елизаров Кирилл Игоревич 16  

Елохина Ирина Сергеевна 30  

Елфимов Роман Алексеевич 22  

Елфимова Анна Дмитриевна 31  

Елфимова Полина Дмитриевна  26  

Ельчанинова Екатерина Романовна 20  

Емельянова Юлия Александровна 19  

Епифанова Анастасия Андреевна 26  

Ерёмина Вероника Ильинична 22  

Ермолова Татьяна Александровна 19  

Ермоц  Мария Олеговна 25  

Ершова Амелия Ильинична 17  

Жамбалова Виктория Баировна 22  

Жевлакова Анастасия Ивановна 21  

Жигалина Екатерина Сергеевна 25  

Жильцова Наталья Максимовна 28  

Жукова  Ангелина  Андреевна 19  

Жулина София Романовна 35  

Забелин  Роман Витальевич 19  

Завьялова Дарья Петровна 19  

Загорская София Михайловна 21  

Загоруйко Дарина Евгеньевна 17  

Зайниева Алия Альфредовна 22  

Зайчикова  Алёна Олеговна 18  

Захарченко  Дарья Владиславовна 17  

Зеленкова  Маргарита Сергеевна 24  



Зеленова  Анастасия  Владимировна 32  

Зимина Виктория Евгеньевна 18  

Зорина Руслана Васильевна 32  

Зубац Исидора Драговна 17  

Зуева Дарья Владимировна 38  

Зыков Александр Юрьевич 28  

Ибраева Асель Булатовна 33  

Иванисова Виктория Андреевна 17  

Иванов Максим Владимирович 22  

Иванова Мария Михайловна 21  

Иванонькива София Сергеевна 25  

Ивашкевич Анастасия Александровна 26  

Игнатов Илья Александрович 21  

Ильина Дарина Константиновна 21  

Илькина Анна Олеговна 29  

Илясова Софья Олеговна 25  

индрикова ксения шамильевна 25  

Исакова Нина Александровна 23  

Ишмуратова Глория Рафаэлевна 19  

Иштыкова Ксения Юрьевна 27  

Казанова Александра Сергеевна 21  

Казмин Максим Алексеевич 17  

Калинина Амина Ренатовна 20  

Караваева Ольга Николаевна 26  

Каргаполова Яна Юрьевна 36  

Каркачева Анастасия Константиновна 19  

Карнаухов Максим Андреевич  26  

Карпухно Ирина Дмитриевна  21  

Картавых Владимир Николаевич 30  

Касаткина Алена Вадимовна 16  

Кацарова Майя Денисова 23  

Каширина Вероника Игоревна 33  

Климова  Кристина Евгеньевна 17  

Коданева  Арина Дмитриевна 35  

Койше Диана Муратовна 22  

Кокорев Дмитрий Сергеевич 23  

Колбасова Анастасия Михайловна 32  

Колинченко Виктор Тимоеевич 25  

Колосницына Аделина Александровна 22  

Колосова Анастасия Вячеславовна 33  

Комарова Анастасия Агаммедовна 32  

Комиссарова Анастасия Игоревна 19  

Комоедова Екатерина Евгеньевна 28  



Коновалова Ксения Евгеньевна 21  

Копылова Злата Александровна 23  

Коробковский Вадим Андреевич 37  

Коровина  Арина Юрьевна  30  

Коротыгина Анастасия Андреевна 23  

Корытько Дарья Игоревна 29  

Косян  Алена Фридоновна  26  

Котельникова Надежда Александровна 31  

Красновская Алёна Сергеевна 20  

Крашенинникова Мария Александровна 37  

Криминская Анастасия Андреевна 16  

Кувантай  Амина Булатовна  18  

Кувшинова Серафима Владимировна 17  

Кудайбергенова  Карина Азаматовна  17  

Кудрявцева Анастасия Маратовна 24  

Кудрявцева Ксения Васильевна 20  

Кузнецова Наталия Сергеевна 38  

Кузнецова Анастасия Олеговна 23  

Кузнецова Полина Вячеславовна 19  

Кузьмина Ольга Андреевна 28  

Кузьминская Ирина Васильевна 22  

Кукина Нина Михайловна 22  

Кулагина Анна Александровна 28  

Куприянова Ирина Владимировна 32  

Курамаева Хадижа 

Мухаммад-

Аминовна 22  

Курапов Матвей  Олегович 20  

Кучнерова Полина Юрьевна 25  

Лабутина Анна Алексеевна 19  

Лабуткина  Силена Сергеевна 23  

Лагуткина Дарья Викторовна 17  

Ладная Ираида Андреевна 32  

Лазарева  Татьяна Андреевна 22  

  Лазарева Арина Алексеевна 21  

Ларионова Елизавета Андреевна 17  

Ларичева Валерия Игоревна 25  

Левашкин Кирилл Русланович 36  

Легкая Анна Дмитриевна 17  

Ледовских  Александра Андреевна 23  

Леонов Дмитрий Евгеньевич 28  

Лескова  Ольга  Алексеевна  20  

Лесунова Елена Сергеевна 20  

Литвинова Мария Александровна 24  



Лобкарева Екатерина Алексеевна 19  

Лобойко  Маргарита Дмитриевна 19  

Лоренц Виктор Александрович 22  

Лурье Лилия Михайловна 37  

Луциян Софья Алексеевна 31  

Лютоева Надежда Александровна 22  

Мавлонова  Софьи  Шамсулловна 19  

Магомедова Аминат Нурмагомедовна 16  

Мазепа Ксения Андреевна 24  

Макарова Александра Сергеевна 26  

Макаровский Даниил Витальевич 21  

Максимова Дарья Эдуардовна 16  

Малахова  Анастасия  Александровна 22  

Малышев Данил Александрович 29  

Мандров Александр Николаевич 21  

Манкиев Якуб Борисович 23  

Манн Эля Александровн 29  

Манченко Ксения Сергеевна 18  

Маркова Юлия Игоревна 18  

Маркович София Михайловна 23  

Мармышева Нина Ивановна 23  

Матвеев Павел Анатольевич 18  

Матвеева Софья Александровна 23  

Матиева Туркана Аслановна 26  

Махорина Полина Алексеевна 23  

Медведева Александра Федоровна 28  

Мезенцева Дарья Викторовна 26  

Мелентьева Арина Константиновна 25  

Меркулова Виктория Евгеньевна 18  

Мингалев Илья Фёдорович 20  

Митенёва Арина Николаевна 16  

Митрофанова Валерия Алексеевна 25  

 Михайлова Ольга Станиславовна 29  

Могутова Кристина Сергеевна 17  

Можина Дарья  Витальевна  26  

Моисеева Юлия Сергеевна 16  

Моисеенко Ирина Юрьевна 28  

молоковская анастасия андреевна 17  

Молотилина  Ольга  Игоревна  18  

Мордвинцева Наталья Сергеевна 27  

Мулявка Анастасия Витальевна 38  

Мурашова  Александра Вячеславовна 18  

Муртазаева Эсма Куртумеровна  22  



Муфферт Анастасия Анатольевна 17  

Назаркина Евгения Васильевна 39  

Назаркина Ирина Александровна 21  

Наумова Юлия Вячеславовна  26  

Нафикова Дилара Альбертовна 27  

Невельская Мария Дмитриевна 27  

Неверов Дмитрий Евгеньевич 16  

Нехорошева Виктория Владимировна 28  

Николаев Дмитрий Сергеевич 36  

Николаев Артём Евгеньевич 28  

Николаева Екатерина Алексеевна 35  

Никонова Полина Сергеевна 22  

Никулин  Илья  Кириллович 24  

Никулина Александра Олеговна 29  

Новосельцева Елизавета Евгеньевна 22  

Ноговицын Владислав Александрович 21  

Нонукова  Милана  Львовна 17  

Носкова  Дарья Николаевна 24  

Няшина Валерия Андреевна 26  

Обогрелова  Полина Дмитриевна  19  

Овчаров Дмитрий Андреевич 29  

Озарко Елизавета Ивановна  17  

Олькова Ксения  Сергеевна  18  

Орлеанская Маргарита Алексеевна 25  

Орлянский Максим Андреевич 33  

Осипенко Диана  Александровна 22  

Осокина Ольга Дмитриевна 29  

Павленко Дарья Александровна 16  

Павлов Денис Юрьевич 18  

Павлова Юлия Михайловна 39  

Павлова Анастасия Олеговна 17  

Панков Сергей Владиславович 23  

Панова Елизавета Юрьевна 19  

Панова Анастасия  Анатольевна 16  

Пантелеева Ксения Александровна 19  

Пантюхова Виктория Николаевна 26  

Панфилова Дарья Витальевна 16  

Панюкова Дарья Николаевна  17  

Парамонова Софья Сергеевна 28  

Патрина Ксения Романовна 31  

Педченко  Михаил  Дмитриевич 20  

Пеев Николай Андреевич 17  

Перетягина Ксения Алексеевна 36  



Перешивко  Владимир  Сергеевич  20  

Перко Анастасия Михайловна 16  

Персиянцева Анастасия Михайловна 18  

Першин Андрей Сергеевич 21  

Пестриков Даниил Дмитриевич 23  

Пестрякова Елизавета Андреевна 16  

Петовраджи Алёна Сергеевна 23  

Петренко  Григорий Викторович 31  

Петрова Ульяна Андреевна 40  

Петровская Екатерина Артёмовна 21  

Петрунина Анастасия Павловна 18  

Пешнин Макар Андреевич 28  

Пивоварова Анастасия Александровна 32  

поварницина  оля Дмитриевна  20  

Погожев Илья Витальевич 44  

Поликарпов Никит Владимирович 23  

Политов Сергей Иванович 27  

Политова Анастасия Дмитриевна 30  

Половинкина Анастасия  Александровна 19  

Полякова Даша Владимировна 21  

Полянский Сергей Александрович 19  

Пономарева Екатерина Алексеевна 37  

Пономарева Анастасия Вадимовна 26  

Пономарева Екатерина Сергеевна 22  

Попова Мария Алексеевна 25  

Попова Виктория Витальевна 23  

Поташова Яна Глебовна 24  

Потебня Анастасия Андреевна 29  

Похлебаев Даниил Александрович 31  

Почебут Полина Игоревна 24  

Прокопенко Елена Алексеевна 32  

Пронина Дарья Сергеевна 27  

Протасов  Павел Дмитриевич 16  

Протопопова Мария Андреевна 29  

Прудникова Елизавета Сергеевна 21  

Прусова Карина Игоревна 18  

Пузикова Татьяна  Алексеевна  31  

Рагозина Ангелина Сергеевна 28  

Радченко Софья Андреевна 36  

Разманова Евгения Валентиновна 37  

Разова  Анастасия  Алексеевна  25  

Ратницына Софья Витальевна 26  

Ратушная Юлия Викторовна 19  



Речкина Полина Алексеевна 27  

Ригович Александр Всеволодович 27  

Ровенская Алина Денисовна 17  

Рогозина Татьяна Викторовна 18  

Родиков Игорь Владимирович 26  

Родина Анастасия Романовна 22  

Ромашкина София Владимировна 19  

Румак Алексей Андреевич 17  

Русинова Галина Григорьевна 29  

Рыбалкина Марина Александровна 16  

Рыльских Ксения Максимовна 18  

Рябцева  Елена  Александровна 22  

Сабанцева Анастасия  Александровна  32  

Савенкова Елена Геннадьевна 23  

Савин Сергей Геннадьевич 30  

Савина Зоя Сергеевна 16  

Савинова Полина Олеговна 26  

Савицкая Анастасия Михайловна 29  

Сакута Марина Александровна 23  

Салаева Алина Михайловна 26  

Салимьянова Залина Марселевна 19  

Самарина Дарья Ивановна 16  

Самигулина Виктория Данисовна 19  

Саранцев Владислав Александрович 24  

Сарвилин Олег Романович 33  

Сафонова Полина Валерьевна 24  

Северинова Анна Константиновна 16  

Селиванов Даниил Сергеевич 38  

Селиверстова Екатерина Александровна 16  

Семенов Николай  Антонович 27  

Семенова Анна Дмитриевна 29  

Семенова  Олеся Михайловна 28  

Семенова Марина Анатольевна 23  

Семина Евгения Владимировна 27  

Серкова Агата Алексеевна 22  

Серова  Олеся  Владимировна 21  

Сивец Юлия Викторовна 31  

Сизова Виктория Васильевна 24  

Симонова Екатерина Сергеевна 23  

Сирошенко Елизавета Юсуфджоновна 17  

Скворцова Лидия Геннадьевна 44  

Склюева София Евгеньевна 22  

Скобелина Дарья Анатольевна 22  



Слемнёв Дмитрий Анреевич 24  

Смирнов Иван Олегович 17  

Смирнов Константин Алексеевич 16  

Смирнова Наталья Андреевна 38  

Смирнова Лидия Алексеевна 27  

Смирнова Анастасия Александровна 25  

Смирнова Аксинья Алексеевна 23  

Смирнова Екатерина Сергеевна 20  

Смолина Алина Андреевна 19  

Смолякова Марина Исроиловна 20  

Соболева  Ксения Дмитриевна 21  

Соловьев Евгений Витальевич 29  

Соловьёв Сергей Александрович 36  

Сологуб Дмитрий Юрьевич 36  

Сорвенкова Дарья Павловна 29  

Сорокина Елизавета Артуровна 28  

Софронова Кристина Дмитриевна 17  

Спатарь Арсений Валентинович 16  

Старовойтова Дарья Дмитриевна 49  

Старокорова Екатерина  Андеевна 24  

Сторчилова Юлия Дмитриевна 33  

Студеникина Ирина Павловна 18  

Субботина Арина Павловна 17  

Сунцова Алена Николаевна 22  

Суслова Виктория Андреевна 22  

Сухарева  Елена Сергеевна 17  

Суходолова Дарья Алексеевна 23  

Сырцева Ангелина Вячеславовна 21  

Сюй Хайюе * 17  

Сюрвасев Александр Григрьевич 31  

Тагирова Елизавета Зелимхановна 19  

Тангина Ирина Игоревна 20  

Танеева Татьяна Владимировна 19  

Тарасова Дарья Сергеевна 28  

Таратайченко  Ксения  Павловна  23  

Твердохлебова Анастасия Евгеньевна 28  

Тельгаев Илья Анатольевич 24  

Тельманова Елизавета Алексеевна 32  

Телякова Жанна Владимировна 31  

Теряева Анастасия Викторовна  19  

Тимохина Александра Дмитриевна 35  

Тимохина Юлия Сергеевна 23  

Титова Ирина Андреевна 33  



Тихонова Софья Евгеньевна  37  

Ткачёв Александр Сергеевич 19  

Толоконникова Екатерина  Николаевна 27  

Толстенкова Ольга Сергеевна 25  

Торопова Илона Романовна 18  

Третьякова Евангелина Анатольевна 27  

Трофимов Артём Вячеславович 36  

Трофимова Алёна Игоревна 29  

Трубина  Анастасия  Александровна  17  

Трушина Эльвира Андреевна 24  

Тулупова Наталья Игоревна 16  

Турков Денис Витальевич 18  

Туровинина Виолетта Владимировна 17  

Турьева Наталья Владимировна 17  

Тутынин  Филипп Александрович  22  

Тухватулин  Руслан  Мусатович  18  

Тюлькин Андрей Дмитриевич 23  

Узденова Мариям Рустамовна 27  

Ульянов Матвей Александрович 21  

Урозаева Лиана Ильяровна 21  

Усманова Алина Рамилевнв 27  

Утешева Анна Александровна 19  

Фазуллина Диляра Рудамилевна 32  

Файзуллина Оля Ринатовна 26  

Фатин Макар Данилович 17  

феофанова полина витальевна 29  

Фетисова Вероника Владимировна 31  

Филимонов Степан Сергеевич 25  

Филимонов Артем Дмитриевич 22  

Филиппов Александр Сергеевич 17  

Франчук  Анна Викторовна 20  

Хабиахметова Карима Айтугановна  25  

Хайруллина Дарина Руслановна  18  

Халикова Софья Эдуардовна 17  

Харламова Ирина Евгеньевна 36  

Хмелевская Анна Сергеевна 18  

Хоменко Даниил  Евгеньевич  19  

Хрунова Кристина Владимировна 29  

Хрунова Кристина Владимировна 28  

Цебекова Полина Брониславовна 22  

Цику  Саида Эдуардовна 23  

Цхе Екатерина Станиславовна 23  

Цыганкова Наталья Владиславовна 35  



Цыпина Арина Евгеньевна 23  

Чалков Кирилл Владимирович 19  

Чепасов Егор Андреевич 17  

Черемных  Дарья Алексеевна  23  

Черепанова Алена Андреевна 27  

Черкожукова Елизавета Сергеевна 20  

Черников  Артём Сергеевич 27  

Черникова Полина Константиновна 28  

Чернышева Елизавета Александровна 19  

Чернышова Яна Викторовна 34  

Ческидов Вадим Александрович 36  

Чечеленко Ксения Дмитриенва 22  

Чижкова Анастасия Романовна 18  

Чуваева Анна Вячеславовна 18  

Чудова  Анастасия Константиновна  31  

Чумакова Валерия Алексеевна 16  

Чупин  Вячеслав  Евгеньевич 17  

Чучалина Анастасия Викторовна 40  

Чэнь Мэнюань - 17  

Шабалин Петр Евгеньевич 16  

Шалагина Эльвира Александровна 20  

Шалагинова  Александра  Григорьевна  17  

Шаньгин Вадим Евгеньевич 38  

Шарипова Гульназ Динаровна 26  

Шаталова Валерия  Викторовна 25  

Шахова Елена Сергеевна  32  

Шевелева Юлия Сергеевна  23  

Шестаева Дарья Сергеевна 33  

Шеховская Екатерина Александровна 23  

Шибин Семен Сергеевис 17  

Широких Светлана Александровна  22  

Шкирта Илона Васильевна 24  

Шкодская Екатерина Владимировна 17  

Шлеина Юлия Анатольевна 16  

Шлукина Александра Алексеевна 31  

Шляпникова Ирина Дмитриевна 29  

Шумилов Дмитрий Владимирович 16  

Шуржунова Полина Викторовна 28  

Щелкунова  Екатерина  Алексеевна  21  

Щербак Софья Дмитриевна 34  

Щербакова Ульяна Викторовна 22  

Эльстина Ольга Сергеевна 18  

Эсатова Ульвие Сулеймановна 20  



Юрина Татьяна Михайловна 22  

Юртумбаева Азалия Газизовна 22  

Юскаева  Алина Раилевна 21  

Юсупова Инна Геннадьевна 21  

Ядрышникова Диана Константиновна 26  

Ядуванкина Валерия Андреевна 20  

Яковлева Карина Игоревна 18  

Яковский Даниил Сергеевич 16  

Якубова Маргарита Руслановна 24  

Ярковая Полина  Сергеевна 20  

Яроцкая Евгения  Сергеевна 21  

 

 


